
     

  

 

 

お取引先のみなさまへ 

2 0 1 6 年 1 2 月 

野 村 貿 易 株 式 会 社 

代表取締役社長 宮下 勝成 

 

台湾拠点統合のお知らせ 

 

拝啓  

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として台湾に所在する台北支店及び同高雄連絡所を統合、

台湾支店（在、高雄）として営業することに相成りました。 

これに伴いまして、台北支店の業務は今後、台湾支店（在、高雄）が全て引継ぎ、より充実した 

サービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼

にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具    

  

記 

 

   ［本年 12月末日まで営業］ 

   野村貿易株式会社 台北支店 

   代表者：富田 健（支店長） 

   住所 台北市中山北路二段 96號 7樓 705室  

電話 886-2-2562-5881 

 

   ［業務引継先］ 

   野村貿易株式会社 台湾支店 

   代表者：富田 健（現行通り） 

   住所 高雄市九如一路 502號高雄商業大樓 17樓 A3室 

電話. 886-2-3900-935                         

 以上 


